
 

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження та погодження 

технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним  

кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оренду землі», Законом України «Про землеустрій»,  міська рада 

               

         

ВИРІШИЛА: 

  

 

 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

по вул. Курчатова, 120/1-А площею 2803 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0113 на 

ділянку № 1 площею 400 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0154, ділянку №2 площею 

2403 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0153. 

 2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

по вул. Курчатова, 118/3 площею 10417 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0137 на 

ділянку № 1 площею 1082 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0166, ділянку №2 

площею 3012 м
2
 кадастровий номер 6810100000:15:001:0170, ділянку №3 площею 289 м

2
 

кадастровий номер 6810100000:15:001:0165, ділянку №4 площею 1656 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:15:001:0167, ділянку №5 площею 1714 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:15:001:0168, ділянку №6 площею 2664 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:15:001:0169. 
 3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

по вул. Старокостянтинівське шосе, 2/1-З площею 19500 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:17:002:0202 на ділянку № 1 площею 18666 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:17:002:0222, ділянку №2 площею 834 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:17:002:0221. 
 4. Погодити юридичним та фізичній особам технічні документації із землеустрою 

щодо поділу земельних ділянок згідно з додатком 1. 

 5. Погодити юридичним особам технічні документації із землеустрою щодо 

об’єднання земельних ділянок згідно з додатком 2. 

 6. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

 

  



 7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи   Л. Матвеєва 

е

с

і

ї

 

м

і

с

ь

к

о

ї 



 

 

 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

 

 

СПИСОК 

 юридичних та фізичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

 
№ 
п/п 

Назва 
юридичних та 
фізичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації видів 
цільового 

призначення земель 

1. Хмельницька 

міська рада 
вул. Курчатова, 120/1-А 
6810100000:15:001:0113 

2803 вул. Курчатова, 120/1-А 

6810100000:15:001:0154 

400 Рішення двадцять 

другої сесії міської 

ради від 04.07.2018 

№74 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

 

11.02 – для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Курчатова, 120/1-А 

6810100000:15:001:0153 

2403 

2. Хмельницька 

міська рада 
вул. Курчатова, 118/3 

6810100000:15:001:0137 

10417 вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0166 

1082 Рішення двадцять 

п’ятої сесії міської 

ради від 10.10.2018 

№91 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

11.02 – для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0170 

3012 

вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0165 

289 

вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0167 

1656 

вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0168 

1714 

вул. Курчатова, 118/3 
6810100000:15:001:0169 

 

2664 



№ 
п/п 

Назва 
юридичних та 
фізичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації видів 
цільового 

призначення земель 

3. Хмельницька 

міська рада 
вул. 

Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-З 
6810100000:17:002:0202 

19500 вул. 

Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-З 
6810100000:17:002:0222 

18666 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№57 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської забудови 

02.07 - для іншої 

житлової забудови 

вул. 

Старокостянтинівське 

шосе, 2/1-З 
6810100000:17:002:0221 

834 03.17 - для 

розміщення та 

експлуатації закладів з 

обслуговування 

відвідувачів об’єктів 

рекреаційного 

призначення 
 

 

4. Військова 

частина 3053 

Національної 

гвардії України 

вул. Трудова, 7/9 

6810100000:21:001:0175 

 

8509 вул. Трудова, 7/9 

6810100000:21:001:0277 

4873 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№57 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської забудови 

 

 

 

02.03 - для 

будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного 

житлового будинку 

вул. Трудова, 7/9 

6810100000:21:001:0276 

 

3636 

5. Дацькова Любов 

Петрівна 

прв. Проїзний, 10/А 

6810100000:05:004:0089 

 

154 прв. Проїзний, 10/А 

6810100000:05:004:0101 

100 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№53 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

 

 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

прв. Проїзний, 10/А 

6810100000:05:004:0100 

 

54 



№ 
п/п 

Назва 
юридичних та 
фізичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації видів 
цільового 

призначення земель 

6. Дацькова Любов 

Петрівна 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0090 

449 вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0099 

 

100 Рішення двадцять 

сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 

№53 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0096 

 

 

72 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0098 

 

 

90 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0094 

 

 

65 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0095 

 

 

39 

вул. Чорновола, 88 

6810100000:05:004:0097 

 

 

83 

7. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Взутекс» 

прс. Миру, 69 
6810100000:16:007:0377 

28877 прс. Миру, 69 
6810100000:16:007:0570 

 

293 Рішення двадцять 

п’ятої сесії міської 

ради від 10.10.2018 

№91 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

 

 

11.03 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд будівельних 

організацій та 

підприємств 

прс. Миру, 69 
6810100000:16:007:0571 

28584 



№ 
п/п 

Назва 
юридичних та 
фізичних осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельних ділянок після 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації видів 
цільового 

призначення земель 

8. Хмельницьке 

приватне 

виробничо-

торгівельне 

підприємство 

«Алмаз» 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0137 

976 вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0173 

589 Рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської 

ради від 13.02.2019 

№67 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0174 

387 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                     Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок 

 

№ 

п\п 

Назва 

юридичних 

осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки до 

об’єднання 

Площа 

земельної 

ділянки до 

об’єднання, 

м
2 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки після 

об’єднання 

Площа 

земельної 

ділянки 

об’єднання 

поділу, м
2
 

Підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового 

призначення земель 

1. Комунальне 

підприємство 

по організації 

роботи 

міського 

пасажирського 

транспорту 

вул. Львівське шосе, 

район заводу «Катіон», 

напрямок руху на  

м. Тернопіль 

6810100000:11:002:0264 

260 вул. Львівське шосе, 

район заводу «Катіон», 

напрямок руху на  

м. Тернопіль 

6810100000:11:002:0531 

 

1360 
 

Рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської 

ради від 13.02.2019 

№71. 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

  

 

12.04 – для 

розміщення та 

експлуатації будівель і 

споруд 

автомобільного 

транспорту та 

дорожнього 

господарства 

вул. Львівське шосе, 

район заводу «Катіон», 

напрямок руху на  

м. Тернопіль 

6810100000:11:002:0358 

1100 

2. Хмельницьке 

приватне 

виробничо-

торгівельне 

підприємство 

«Алмаз» 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0127 

384 вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0175 

964 Рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської 

ради від 13.02.2019 

№67. 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0132 

551 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0134 

29 

 
 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                    Л. Матвеєва 


